JABHO TPEAV3ERE WIYMAPCTBA
m Wy.me Peiiydaure Cpiiene

Al COKONTALL

Pomanmjcka 6p. 1/3, 71350 Cokonay, - Ten: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

03.04. U3BjewwTaj 0 3aK/by4yeHMM YrOBOPUMA Y NOCTYNKY HabaBKe paaoBa y LLYMapCTBY

FoauHa/mjecew;: 03.2025

BpujeaHoct
bpoj u patym obasjeluTerba 0 CAI 6poj yrosopa

OpraH13aumoHu Ao BpcTa nocrynka Bbpoj u patym yrosopa U3Bohau

Bpcra pagosa
HabaBsum yrosopa pcra pag

2977-1-2-2-3-2/25 06.1/0904-647-4/25

1 LM YemepHuua OTBOPEHM 17022005 70032005 4620004395 MOH-AMM [00 KHEKEBO 10  Ycnuuwherba cHujera 1,344.00
2 LW YemepHuua OTBOPEHM 2977-1-2:2-3-2/25 06.1/0904-647-4/25 4620004395 MOH-AMMW OO KHEXEBO 20 Ycnunwherba cHujera 4,384.00
PHUL 17.02.2025 20.03.2025 ' ! 2ot
2977-1-2-2-3-2/25 06.1/0904-647-4/25
wry TBOPEHMU 4620004 MOH-AMM KHEXEB anwh ' 2.
3 emepHMLa OTBO 17.02.2025 20.03.2025 620004395 (0} 000 (0] 30 Yen.umwhera cHujera 992.00
4 LT YemepHnyua OTBOPEHM 2977-1-2-2-3-2/25 06.1/0904-647-4/25 4620004395 MOH-AMM 00 KHEKEBO 40  Ycn.umwherba cHujera 3,280.00
PHUL, 17.02.2025 20.03.2025 ' ! e
YkynHo LUT YemepHuua: 10,000.00
5 LU Majesuua OTBOPEHM 2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25 4620004358 WHTEMPAJI MUT 4.0.0 10  PagoBM-oapiKaB.nyTesa 3,585.50
Jesmt 20.01.2025 04.03.2025 g AOBM-OAPaB.MY e
2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25
LUT Maj TBOPEHMU 4620004 WHTErPA MU 41.0.0. 2 P - . 1 .
6 ajeBunua OTBO 20.01.2025 04.03.2025 620004358 ANl MUI 4.0.0 0 a[,0BU-0O4PKAB.MyTEBA 3,038.00
7 LU Majesuua OTBOPEHM 2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25 4620004358 WHTEMPA/I MUT 4.0.0 30  Paposu-oapias.nyTesa 6,463.00
Jesmt 20.01.2025 04.03.2025 g AOBM-OAPaB.MY s
2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25
I Maj TBOPEHMU 4620004 WHTErPAI MU 41.0.0. 4 P - . .
8 ajeBunua OTBO 20.01.2025 04.03.2025 620004358 ANl MUI 4.0.0 0 a[,0BU-0O4PXKAB.MyTEBA 3,035.00
9 LU Majesuua OTBOPEHM 2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25 4620004358 WHTEMPA/ MUT 4.0.0 50  Paposu-oapaB.nyTesa 5,465.50
Jeshl 20.01.2025 04.03.2025 O ACBU-OAPM@B.NY e
2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25
1 LUT Maj BOPE 2 E .0.0. - . ,808.
0 [ MajeBuua OTBOPEHMN 20.01.2025 04.03.2025 4620004358 WHTEFPAZTI MUI 4.0.0 60 PapoBu-oppxkas.nytesa 4,808.50
11 LUT Majesunua OTBOPEHM 2956-1-3-1-3-1/25 06/0904-76-3/25 4620004358 WHTEMPA/ MUT 4.0.0 70  Paposu-oapias.nyTesa 7,274.50
Jesmt 20.01.2025 04.03.2025 g AoBM-OAPHEB.MY o
YkynHo LUT MajeBuua: 43,670.00
12 LUT JaxopuHa OTBOPEHM 3045-1-2-1-3-1/25 06/0904-7902-3/24 4620004406 CTAHULWWT 4.0.0 10 Ycn.uuwhersa cHujera 3,894.62
P 03.01.2025 24.03.2025 e ' ! oo
3045-1-2-1-3-1/25 06/0904-7902-3/24
1 L BOPE 2 LWWF 4.0. 2 . ' .
3 [ JaxopuHa OTBOPEHMN 03.01.2025 24.03.2025 4620004406 CTAHULWWK A.0.0 0 Ycn.unwhera cHujera 3,903.50
14 LUT JaxopuHa OTBOPEHMU 3045-1-2-1-3-1/25 06/0904-7902-3/24 4620004406 CTAHULWWT 4.0.0 30 Yenunwhera cHujera 6,421.35
0. . r .
P 03.01.2025 24.03.2025 ! '
3045-1-2-1-3-1/25 06/0904-7902-4/24 ,
15 LUl JaxopuHa OTBOPEHMN 03.01.2025 24.03.2025 4620004407 [PBO KOA 4.0.0. 10 Ycn.unwhera cHujera 6,620.78
3045-1-2-1-3-1/25 06/0904-7902-4/24 _
16 LUl JaxopuHa OTBOPEHU 4620004407 OPBO KOA4 A4.0.0. 20 Yen.unwhera cHujera 8,957.70

03.01.2025

24.03.2025



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

OpraHusauMoHu ano

LUl JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUT JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUl JaxopuHa

LUl JaxopuHa

YkynHo LUI JaxopuHa:

30

31

32

33

34

35

36

37

38

LT ApwnHa

LUl ApuHa

LT ApunHa

LUl ApuHa

LT ApunHa

LUl ApuHa

LT ApunHa

LUl ApuHa

LT ApunHa

Bpcra nocrynka

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

Bbpoj u patym obasjeluTerba 0

HabaBum

3045-1-2-1-3-1/25
03.01.2025

3045-1-2-1-3-1/25
03.01.2025

3045-1-2-1-3-1/25
03.01.2025

3045-1-2-1-3-1/25
03.01.2025

3045-1-2-1-3-1/25
03.01.2025

3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025
3045-1-3-4-3-9/25
11.02.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

Bpoj u patym yrosopa

06/0904-7902-5/24
24.03.2025

06/0904-7902-6/24
24.03.2025

06/0904-7902-6/24
24.03.2025

06/0904-7902-6/24
24.03.2025

06/0904-7902-6/24
24.03.2025

06/0904-891-3/25
31.03.2025

06/0904-891-3/25
31.03.2025

06/0904-891-4/25
31.03.2025

06/0904-891-5/25
31.03.2025

06/0904-891-5/25
31.03.2025

06/0904-891-6/25
31.03.2025

06/0904-891-6/25
31.03.2025

06/0904-891-7/25
31.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

CAn 6poj
yrosopa

4620004408

4620004409

4620004409

4620004409

4620004409

4620004443

4620004443

4620004442

4620004441

4620004441

4620004440

4620004440

4620004439

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

ZELTED

[IPBO KOZ, 41.0.0.

BE/IMKE WWYME OO0

BE/INKE WWYME OO0

BE/INKE WWYME OO

BE/INKE WWYME OO0

CTAHMLWNE A.0.0

CTAHMLWNE A.0.0

[IPBO KOZ, 4.0.0.

[IPBO KO/, 41.0.0.

[IPBO KOZ, [1.0.0.

BE/IMKE LUYME [JOO

BEJ/INKE WWYME OO

[IPBO KO/, 41.0.0.

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 400 BJIACEHMUA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 400 BJIACEHMUA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 400 BIACEHMLUA

TEXHOMETAN 400 B/TIACEHULUA

TEXHOMETA/1 400 BIACEHMLUA

TEXHOMETAN 400 B/IACEHULUA
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10

20
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20

10

10

20

10

20

10

10

20
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40

50

60

70

80

90

Bpcra paposa

Yen.unwhera cHujera

Yen.umwhetrba cHujera

Ycn.unwhera cHujera

Yen.umwhetrba cHujera

Ycn.unwhera cHujera

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oaprkas.nytesa

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

Paposu-oaprkas.nyTesa

Paposun-oapkas.nyresa

Paposu-oaprkas.nyTesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

PagoBu-oapyKaB.nytesa

Paposu-ogpras.nytesa

PagoBu-oapyKaB.nytesa

Paposu-ogpras.nytesa

PagoBu-oapyKaB.nytesa

Paposu-ogpxKas.nytesa

PafoBu-04prKaB.NyTeBa

Paposu-ogpxKas.nytesa

PafoBu-04prKaB.NyTeBa

BpujeaHoct
yrosopa

13,042.50
2,434.60
4,499.20
5,211.00
3,407.70

55,749.13

17,921.50

44,905.13

19,947.30

58,862.49

32,943.96

25,958.19

40,850.84
355,531.49

11,073.00
10,534.80
3,691.00
1,914.16
11,073.00
3,691.00
12,918.50
6,643.80

13,963.25



39

40

41

42

43

44

45

OpraHusauMoHu ano

LI ApuHa

LT ApunHa

Lr ApuHa

LT ApunHa

Lr ApuHa

LT ApunHa

Lr ApuHa

YkynHo LWUT ApwuHa:

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

LUl Bopja

LUT Bopja

LUl Bopja

LUT bopja

LUl Bopja

LUT Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

Bpcra nocrynka

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

Bbpoj u patym obasjeluTerba 0

HabaBum

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2960-1-3-1-3-1/25
03.01.2025

2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025

2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025

Bpoj u patym yrosopa

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-3/24
20.03.2025

06/0904-7904-4/24
20.03.2025

06/0904-7904-4/24
20.03.2025

06/0904-7904-4/24
20.03.2025

06.1/0904-118-3/25
11.03.2025

06.1/0904-118-3/25
11.03.2025

06.1/0904-118-3/25
11.03.2025

06.1/0904-118-3/25
11.03.2025

06.1/0904-118-3/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-4/25
11.03.2025

06.1/0904-118-5/25
11.03.2025

06.1/0904-118-5/25
11.03.2025

06.1/0904-118-5/25
11.03.2025

CAn 6poj
yrosopa

4620004399

4620004399

4620004399

4620004399

4620004400

4620004400

4620004400

4620004363

4620004363

4620004363

4620004363

4620004363

4620004364

4620004364

4620004364

4620004364

4620004364

4620004364

4620004364

4620004365

4620004365

4620004365

o

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULA

TEXHOMETAN 400 B/TACEHULUA

TEXHOMETA/1 400 BJIACEHMLA

TEXHOMETA/1 OO0 BNACEHMUA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHMLUA

TEXHOMETA/1 400 BIACEHMUA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHMLUA

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT 10O

APBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT 10O

APBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT 10O

APBO-EXMNOPT 40O

[IPBO-EXTIOPT [JOO

APBO-EXMNOPT 40O

[IPBO-EXTIOPT [JOO

100

110

120

130
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30

40

50

60

70

10

20

30

PapoBun-ogpas.nytesa

PasoBu-04psKaB.NyTeBa

Paposun-oaprkas.nytesa

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oaprkas.nytesa

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oaprkas.nytesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

Paposu-oaprkas.nyTesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

Paposu-oaprkas.nyTesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

Paposu-oaprkas.nyTesa

PagoBu-oapyKaB.nytesa

Paposu-ogpras.nytesa

PagoBu-oapyKaB.nytesa

Paposu-ogpras.nytesa

PagoBu-oapyKaB.nytesa

Paposu-ogpxKas.nytesa

PafoBu-04prKaB.NyTeBa

Paposu-ogpxKas.nytesa

PafoBu-04prKaB.NyTeBa

BpujeaHoct
yrosopa

3,691.00
5,536.50
5,536.50
11,073.00
11,073.00
7,382.00

11,921.40
131,715.91

16,363.56
12,782.52
13,546.20
18,328.52
33,931.79
7,430.44
10,764.25
5,355.83
2,987.92
18,686.72
16,090.16
6,290.00
5,583.25
13,950.72

6,962.80



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

OpraHusauMoHu ano

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUT bopja

LUl Bopja

LUT bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

LUl Bopja

YkynHo LUT Bopja:

77

78

79

80

81

82

LUl Tpeckasuua

LUT Tpeckasuua

LUl Tpeckasuua

LUT Tpeckasuua

LUl Tpeckasuua

LUT Tpeckasuua

Bpcra nocrynka

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

Bbpoj u patym obasjeluTerba 0

HabaBum

2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025

2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025
2859-1-3-1-3-3/25
29.01.2025

2957-1-2-4-3-3/25
11.02.2025
2957-1-2-4-3-3/25
11.02.2025
2957-1-2-4-3-3/25
11.02.2025
2957-1-3-5-3-4/25
11.02.2025
2957-1-3-5-3-4/25
11.02.2025

2957-1-3-5-3-4/25
11.02.2025

Bpoj u patym yrosopa

06.1/0904-118-5/25
11.03.2025

06.1/0904-118-6/25
11.03.2025

06.1/0904-118-6/25
11.03.2025

06.1/0904-118-6/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06.1/0904-118-7/25
11.03.2025

06/0904-998-3/25
19.03.2025

06/0904-998-3/25
19.03.2025

06/0904-998-3/25
19.03.2025

06/0904-999-3/25
19.03.2025

06/0904-999-3/25
19.03.2025

06/0904-999-3/25
19.03.2025

CAn 6poj
yrosopa

4620004365

4620004366

4620004366

4620004366

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004367

4620004397

4620004397

4620004397

4620004396

4620004396

4620004396

o

APBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT [JOO

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 00

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

AOPBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXMOPT 100

APBO-EXMNOPT 400

[IPBO-EXTIOPT 10O

APBO-EXMNOPT 400

0OJI0BU a.0.0.

LO/10BU g.0.0.

[I0/10BU g.0.0.

LO/10BU g.0.0.

[I0/10BU g.0.0.

LO/10BU g.0.0.
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PapoBun-ogpas.nytesa

PasoBu-04psKaB.NyTeBa

Paposun-oaprkas.nytesa

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oaprkas.nytesa

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oaprkas.nytesa

PasoBu-04psKaB.nyTesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

Paposu-oaprkas.nyTesa

Paposun-oapkas.nyresa

Paposu-oaprkas.nyTesa

Paposun-oapkas.nyrtesa

Paposu-oap»as.nyTesa

PagoBu-oapyKaB.nyTesa

Paposu-oap»kas.nyTesa

Yen.unwhera cHujera

Yen.umwhetrba cHujera

Yen.unwhera cHujera

PafoBu-04prKaB.NyTeBa

Paposu-ogpxKas.nytesa

PafoBu-04prKaB.NyTeBa

BpujeaHoct
yrosopa

11,567.83
26,894.09
17,583.84
5,700.81
3,279.50
4,065.98
3,297.94
3,914.82
16,849.75
3,376.94
3,359.30
3,532.35
11,797.84
1,112.48
5,296.72

4,557.00
315,241.87

2,240.00
3,200.00
310.00
13,000.00
6,900.00

21,700.00



BpujeaHoct
PegHu Bbpoj u patym obasjeluTerba 0 CARN 6poj yrosopa

OpraHu3aunoHu auo Bpcra noctynka Bpoj u patym yrosopa U3Bohau Bpcra paposa

6poj

83 LUl Tpeckasuua

84 LUl Tpeckasuua

YKynHo LUT Tpeckasuua:

85 Wwr Muavhm

86 UM Munuhn

87 Wwr Muavhm

88 UM Munnhnu

89 Wwr Muavhm

90 wr Munvhm

91 Wwr Munvhm

92 wr Munvhm

93 Wwr Munvhm

94 r Munvhm

95 Wwr Munvhm

96 r Munvhm

97 Wwr Munuhn

98 Wr Munvhm

99 Wwr Munuhn

100 Wr Munvhm

101 Wwr Munvhm

YkynHo LUT Muauhu:

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

OTBOPEHU

HabaBum

2957-1-3-5-3-4/25
11.02.2025

2957-1-3-5-3-4/25
11.02.2025

11633-1-2-3-3-3/25
30.01.2025

11633-1-2-3-3-3/25
30.01.2025

11633-1-2-3-3-3/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

11633-1-3-2-3-2/25
30.01.2025

06/0904-999-3/25
19.03.2025

06/0904-999-3/25
19.03.2025

06/0904-258-3/25
24.03.2025

06/0904-258-3/25
24.03.2025

06/0904-258-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

06/0904-257-3/25
24.03.2025

yrogopa

4620004396

4620004396

4620004402

4620004402

4620004402

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

4620004401

0O/10BU a.0.0.

0O/10BU g.0.0.

TEXHOMETA/1 OO0 BIACEHMUA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHMLUA

TEXHOMETA/1 OO0 BNACEHMUA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 OO0 BIACEHMUA

TEXHOMETA/ OO B/TIACEHULA

TEXHOMETA/1 400 B/TIACEHULUA

TEXHOMETA/ OO B/TIACEHULA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 OO B/TIACEHMLA

TEXHOMETA/1 400 B/IACEHULUA

TEXHOMETAN 10O B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 400 BJIACEHMUA

TEXHOMETAN 10O B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 400 BJIACEHMUA

TEXHOMETAN 10O B/IACEHULA

TEXHOMETA/1 400 BIACEHMLUA
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140

PapoBun-ogpas.nytesa 9,800.00
PapoBu-ogpkas.nytesa 6,950.00

64,100.00
Yen.unwhera cHujera 3,600.00
Ycn.unwhera cHujera 2,640.00
Yen.unwhera cHujera 1,200.00
PapoBu-ogpas.nytesa 6,083.21
PapoBu-ogpas.nytesa 3,637.40
Paposu-ogpxas.nytesa 8,696.20
PapoBu-ogpas.nytesa 2,251.20
Paposu-ogpxas.nytesa 6,665.60
PapoBu-ogpas.nytesa 2,357.40
Paposu-ogpxas.nytesa 2,499.60
PapoBu-ogpas.nytesa 5,725.20
PapoBu-oppxkas.nytesa 7,486.80
PapoBu-ogpxas.nytesa 4,844.40
PapoBu-oppxkas.nytesa 6,218.80
PapoBu-ogpas.nytesa 5,330.40
PapoBu-oppxkas.nytesa 6,468.30
Paposun-oaprkas.nytesa 6,366.90

82,071.41



